
 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
Р Е Ш Е Н И Е 

село Совхоз «Боровский» 
 

30  октября   2020  года                                                                               

 №  29 

 

 
О премировании главы администрации муниципального 

образования сельское поселение село Совхоз «Боровский»  
 

 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Положением об 

оплате труда муниципальных служащих, муниципальной программой администрации 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» «Кадровая 

политика администрации муниципального образования сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» на 2019-2022 г.г.», утверждённой Постановлением администрации МО  

сельского поселения село Совхоз «Боровский» № 54/1 от 28.02.2020 года, Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский», Сельская 

Дума муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Выплатить премию главе администрации муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» Масняку Антону Александровичу в размере одного 

оклада по итогам работы за  3 квартал  2020 года, и премию за сложность, напряженность 

и высокую интенсивность труда в особых условиях пандемии в сумме 30000 (Тридцать 

тысяч) рублей за счет средств ФОТ. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования сельское поселение 

село Совхоз «Боровский» 

 

 

Л.В. Череватенко 
 


